Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2023 г №   7

О внесение дополнений в муниципальную программу МКУК Библиотека
«Сохранение и развитие культуры и искусства в Малоивановском  сельском

поселении Дубовского муниципального района Волгоградской области»

На  основании  постановления  Администрации
Волгоградской  области  №  240-п  от  28  мая  2018  г  «Об  утверждении  Правил
предоставления  и  методики  распределения  из  областного  бюджета  бюджетам
муниципальных  образований  Волгоградской  области  иных  межбюджетных
трансфертов  на  выплату  денежного  поощрения  лучшим  муниципальным
учреждениям  культуры,  находящимся  на  территории  сельских  поселений
Волгоградской  области,  и  их  работникам»,  приказа  Комитата  культуры
Волгоградской области № 01-20/226 от 29.11.2021 г  «О присуждении денежного
поощрения  лучшим  муниципальным  учреждениям  культуры  Волгоградской
области, находящимся на территории сельских поселений, и лучшим работникам
муниципальных  учреждений  культуры,  находящимся  на  территории  сельских
поселений  Волгоградской  области  в  рамках  реализации  регионального  проекта
«Создание условий для реализации творческого потенциала нации («Творческие
люди») национального проекта «Культура» постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и
искусства  в  Малоивановском  сельском  поселении  Дубовского  муниципального
района  Волгоградской  области»,  утвержденную  постановлением  администрации
Малоивановского   сельского  поселения  №  54  от  08.11.2022  г.)  следующие
дополнения:

1.1 Раздел  «Структура  Программы,  перечень  подпрограмм,  основных
направлений и мероприятий» Паспорта муниципальной программы «Сохранение и
развитие культуры и искусства в Малоивановском  сельском поселении Дубовского
муниципального района Волгоградской области» изложить в следующей редакции
согласно приложения 1 к настоящему постановлению;

1.2 Абзацы 5,6,7 раздела «Объемы и источники финансирования программы»
Паспорта  муниципальной  программы  «Сохранение  и  развитие  культуры  и
искусства  в  Малоивановском   сельском  поселении  Дубовского  муниципального
района Волгоградской области» изложить в следующей редакции:
                                                « в 2023 году – 907654,00 руб,
                                                  в 2024 году -  771234,00 руб.
- за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации- 102 040 руб 82 коп;»

1.3 Дополнить  приложение  1  к  муниципальной  программе  «Сохранение  и
развитие культуры и искусства в Малоивановском  сельском поселении Дубовского

муниципального района Волгоградской области» таблицей согласно приложения 2
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Малоивановского сельского поселения                    Г.Г.Зубкова

«Приложение № 2 к муниципальной программе
«Сохранение и развитие культуры и искусства

Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской области»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры и искусства

  Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области» до 2023 года

№

п/

п

Наименование

мероприятий

Срок

испол

нения

Исполнители

получатели

бюджетных

средств

Объемы и источники финансирования

всего В том числе по годам

2019
2020 2021 2022

2023

Об

лас

тно

й

бю

дж

ет

Бюдже

т

поселе

ния

Проч

ие

исто

чник

и

Обл

астн

ой

бюд

жет

Бюджет

поселен

ия

Проч

ие

исто

чник

и

Обл

астн

о

й

бюд

жет

Бюдже

т

поселе

ния

Пр

оч

ие

ис

то

чн

ик

и

Областно  й

бюджет

Бюд

жет

посе

лен

ия

Про

чие

исто

чни

ки

Об

лас

тн

ой

бю

дж

ет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1

2
13 14 15 16 17 18

I. Подпрограмма

«Организация досуга и

3. Оказание государственной

поддержки лучшим  сельским

учреждениям культуры.

2023 МКУК «Библиотека»

Малоивановского  сельского

поселения

102 040,82 102 040,82